
КОРОСТИ UI ІНСЬКЛ МІСЬКА РАДА

Корост
Тридцять третя ( поза1

РІШЕННЯ
ишівської міської ради

чергова ) сесія восьмого скликання

від 17.01.2023 року

м.Коростишів

№ 633

альної громади
Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територі: 
на 2023 рік

0651200000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік» в. о. начальника фінансового 
управління Коростишівської міської ради Градовської О.М. (додається) та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення тридцять першої (позачергова) сесії восьмого 
скликання міської ради від 14Л 2.2022 року № 589 «Про бюджет
Коростишівської міської територіальної громади на 2023 рік »

1.1 У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 207 866 635,00 гривень, 200 951 135,00
8 157,00 гривень, 275 062 657,00 гривень, 
цифри 207 866 635,00 гривень, 193 649 835,00 
замінити цифрами 281 978 157,00 гривень,

гривень, замінити цифрами 281 97 
1.2 У підпункті 1.2. пункту 1 

гривень, 14 216 800,00 гривень
267 748 357,00 гривень, 14 229 800,00 гривень

1.3. Підпункти 1.3, 1.4 пункту 
«1.3 Профіцит за загальним

1 викласти в новій редакціі:
фондом бюджету громади у сумі 7 314 300 

гривень, напрямом використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

1.4 Дефіцит за спеціальним 
гривень, джерелом покриття якого

фондом бюджету громади у сумі 7 314 300 
визначити надходження із загального фонду



до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього 
рішення.»

1.4 Пункт 3 викласти в новій( редакції, а саме:
Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до

цього рішення, у тому числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
громади місцевим бюджетам згідно додатку 4.1.

1.5 У пункті 4 цифри 21 834 200,00 гривень, замінити цифрами 
34 056 480,00 гривень.

1.6 Підпункт 3 пункту 11 викласти в новій редакції «Забезпечити 
доступність інформації про бюджет громади відповідно до законодавства, а 
саме:

- публічне представлення інформації про бюджет громади за бюджетними 
програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені цим 
рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством 
фінансів України, до 15 березня 2024 року.»

1.7 Підпункт 5 пункту 11 викласти в новій редакції « Забезпечити у
повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, які 
споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за кожним 
видом відповідних послуг у ме 
кошторисі.»

1.8 Пункт 15 викласти в 
опублікуванню у десятиденний
частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України.»

2 Додатки № 1, 2, 3, 5, 6 
Коростишівської міської територ: 
редакції (додаються).

жах бюджетних асигнувань, затверджених у

новій редакції « Дане рішення підлягає 
термін з дня його прийняття відповідно до

до рішення «Про внесення змін до бюджету 
альної громади на 2023 рік» викласти в новій

Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради
(Градовська О.М.) забезпечити 
Коростишівської міської територі

внесення змін до розпису бюджету 
альної громади.

4 Це рішення набирає чинності з 17 січня 2023 року.

5 Контроль за виконанням 
Кохана І.М.

даного рішення покласти на міського голову



доходи
бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

Додаток №1

до рішення 33 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання

від 17.01.2023 року №  >>,Ъ>

0651200000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюдж ету
Усього

Спеціальний фонд
Загальний

фонд усього
З- тому числі 

бюджет 
розвитку

1 | 2 3 4 5 6
10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 154 588 800,00 154 226 400,00 362 400,00 0,00

11000000 П од атки  на  д о х од и , под атки  на  прибуток, податки  

р и н к о в о ї вар тост і

на зб іл ь ш е н н я 94 727 900,00 94 727 900,00 0,00 0,00

11010000 П од аток  та  зб ір  на  д о х о д и  ф ізи ч н и х  ос іб 94 703 900,00 94 703 900,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується Ло 
доходів платника податку у вигляді заробітної платні

датковими агентами, із 65 473 000,00 65 473 000,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується Податковими агентами

25 537 900,00 25 537 900,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується пЬ 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

датковими агентами, із 2 276 900,00 2 276 900,00 0,00 0,00

11О1О5О0 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується Фі 
результатами річного декларування

зичними особами за 1 416 100,00 1 416 100,00 0,00 0,00

11020000 П од аток  на п р и б уток  п ід п р и єм с тв 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових уст^ 
власності

нов комунальної 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

13000000 Рен тн а  п л ата  та  п л ата  за  в и к о р и ста н н я  ін ш и х  при р о д н и х  р е сур с ів 3 846 000,00 3 846 000,00 0,00 0,00

13010000 Рен тн а  п л ата  за  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и ста н н я  л іс о в и к  р е сур с ів 3 802 900,00 3 802 900,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ре 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного ко

сурсів в частині 
ристування

2 257 900,00 2 257 900,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ре 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в 
заготовленої в порядку рубок головного користуванн

зурсів (крім рентної 
частині деревини,

>

1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна  п л ата  за  к о р и стув ан н я  н ад р а м и  з а га л ь н о ;іер ж авн ого  зн ач е н н я 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобув 
копалин загальнодержавного значення

^ння інших корисних 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00

14000000 Внутр іш н і податки  на  т о в а р и  та  посл уги 12 990 600,00 12 990 600,00 0,00 0,00

14020000 А к ц и зн и й  п од а ток  з  в и р о б л е н и х  в  У кра їн і п ідакцг зних  то в а р ів  (продукції)
І

1 259 400,00 1 259 400,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 259 400,00 1 259 400,00 0,00 0,00

14030000 А к ц и зн и й  п од а ток  з  в в е зе н и х  на  м и тну  те р и тор ію  

то в а р ів  (продукції1)

У кра їн и  п ід акц и зн и х 4 223 700,00 4 223 700,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4 223 700,00 4 223 700,00 0,00 0,00

14040000 А к ц и зн и й  п од а ток  з  р е а л іза ц ії с у б ’єктам и  господ?  

тор гівл і п ід ак ц и зн и х  то в а р ів

ір ю в а н н я  р о зд р іб н о ї 7 507 500,00 7 507 500,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або ім 
роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та пр 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 
Податкового кодексу України

портерами, у тому числі в 
омислових замінників 
:игаретах, що 
213.1 статті 213

2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

4 857 500,00 4 857 500,00 0,00 0,00

18000000 М ісц ев і податки  та  зб ор и , щ о  с п л а ч у ю ть с я  (пере; 

П о д атко ви м  код ексом  У кра їн и

>аховую ться) згід н о  з 42 661 900,00 42 661 900,00 0,00 0,00

18010000 П од аток  на м а й н о 16 508 400,00 16 508 400,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житі

ділянки, сплачений 
іовфї нерухомості

267 800,00 267 800,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житло

ділянки, сплачений 
вої Нерухомості

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної діляїнки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитловрї нерухомості

875 500,00 875 500,00 0,00 0,00

18010400 (Додаток на нерухоме майно, відмінне від земельної 
юридичними особами, які є власниками об'єктів неж

ділянки, сплачений 
итл^вої нерухомості

2 214 500,00 2 214 500,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750 500,00 3 750 500,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 433 800,00 7 433 800,00 0,00 0,00



18010700 Земельний податок з фізичних осіб 420 400,00 420 400,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 392 900,00 1 392 900,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18030000 Т ур и сти чн и й  зб ір 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18050000 Є д и н и й  п од аток 26 1X3 500,00 26 113 500,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 621 300,00 3 621 300,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 20 859 700,00 20 859 700,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровироб 
сільськогосподарського товаровиробництва за попоре 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

ників, у яких частка 
дній податковий

1 632 500,00 1 632 500,00 0,00 0,00

19000000 Інш і податки  та  зб о р и 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00

19010000 Е к о л о г іч н и й  под аток 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди еі а 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами заб 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

гмосферне повітря 
іруднення (за винятком

68 300,00 0,00 68 300,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безЛо 
об'єкти

середньо у водні 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально іі; 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів 
сировини

уведених для цього 
відходів як вторинної

278 300,00 0,00 278 300,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 4 887 000,00 2 430 800,00 2 456 200,00 600 200,00

21000000 Д о ход и  в ід  в л а с н о с т і та  п ід п р и єм н и ц ь к о ї д іяльнрс:ті 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00

21080000. . . 1 Інш і над ход ж ення 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00

22000000 А д м ін іс тр ати в н і з б о р и  га платеж і, д о х о д и  в ід  неко  

го с п о д а р с ь к о ї д ія л ь н о ст і

м ерц ій н о ї 2 313 600,00 2 313 600,00 0,00 0,00

22010000 П л ата  за  н ад ан н я  ад м ін іс тр ати в н и х  п осл уг 1 897 900,00 1 897 900,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєс 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формуваг

рації юридичних осіб, 
ь

45 900,00 45 900,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 732 500,00 1 732 500,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речові 
майно та їх обтяжень

х прав на нерухоме 119 500,00 119 500,ОС 0,00 0,00

22080000 Н ад ход ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї п л ати  за  к о р и стуван н я  

ком п л е ксом  та  ін ш и м  д е р ж а в н и м  м ай н ом

ціл існим  м а й н о в и м 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування май 
іншим майном, що перебуває в комунальній власност

йовим комплексом та 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

22090000 Д е р ж авн е  м ито ЗО 700,00 ЗО 700,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду т 
документів, у тому числі за оформлення документів Не

а оформлення 
спадщину і дарування

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформлення 
(посвідок) та паспортів громадян України

и закордонних паспортів 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00

24000000 Інш і н е п од атков і н ад хо д ж е н н я 636 200,00 36 000,00 600 200,00 600 200,00

24060000 Інш і над ход ж е н н я 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

24170000 Н ад хо д ж е н н я  кош т ів  п а й о в о ї уч аст і у  р о зви тк у  інф  

насе ле н ого  пункту

раструктури 600 200,00 0,00 600 200,00 600 200,00

25000000 В л а с н і н ад хо д ж е н н я  б ю д ж е тн и х  у ста н о в 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010000 Н ад ход ж е н н я  в ід  п л ати  за  послуги , щ о н а д а ю ть с я  

у ста н о в а м и  зг ід н о  із з а к о н о д а в с тв о м

б ю д ж етн и м и 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними устано 
основною діяльністю

загки згідно з їх 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

2.3000000 К ош ти  в ід  п род аж у  зем л і і н е м ате р іал ь н и х  акти в ів 4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

33010000 К ош ти  в ід  п род аж у  зем л і 4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосп 
що перебувають у державній або комунальній власно 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Peer

здарського призначення, 
оті, та земельних 
убліки Крим

4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансферт В )

163 572 700,00 156 657 200,00 6 915 500,00 4 697 100,00

40000000 О ф іційн і трансф ерти 118 405 457,00 118 405 457,00 0,00 0,00

41000000 В ід  о р ган ів  д е р ж а в н о го  у п р а в л ін н я 118 405 457,00 118 405 457,00 0,00 0,00

41020000 Д о тац ії з д е р ж ав н о го  б ю д ж ету  м ісц е в и м  бю дж ете и 43 463 900,00 43 463 900,00 0,00 0,00





Додаток №2
до рішення 33 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання

від 17.01.2023 року №  6

ФІНАНСУВАННЯ 
бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бки жету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 J 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутріш нє ф інансування 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00

208000 Ф ін а н су в а н н я  за  р ахун ок  зм ін и  за л и ш к ів  кош тів б ю д ж ет ів 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00

208100 На початок періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20820С На кінець періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20840С Кошти, що передаються із загального фонду бюджг 
розвитку (спеціального фонду)

ту до бюджету 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00

X І Загальне фінансування 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Ф інансування за акти вним и  операц іям и 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00

602000 З м ін и  о б с я г ів  б ю д ж е тн и х  кош тів 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00

602100 На початок періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

602200 І На кінець періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

60240( Кошти, що передаються із загального фонду.бюдж 
розвитку (спеціального фонду) 1Г  л ~

эту до бюджету 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00

X Загальне фінансування 0,00 -7 314 300,00 7 314 300,00 7 314 300,00



Додаток №3
до рішення 33 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання
від 17.01.2023 року№

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитувати 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально' 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменувати
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
у с ь о г о

видатки
споживання

3 НИХ

у с ь о г о
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  рада 6 7  9 9 6  4 2 3 ,0 0 5 5  9 8 2  5 2 3 ,0 « 2 8  3 4 0  8 3 9 ,0 0 3  0 1 1 0 0 0 ,0 « 12  0 1 3  900 ,01 1 2  3 7 3  800 ,01 1 2  0 1 1  4 0 (>,ІН) 3 6 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 1 1 4 0 0 ,0 0 8 0  3 7 0  2 2 3 ,0 0

0110000 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  ра д а 6 7  9 9 6  4 2 3 ,0« 5 5  9 8 2  5 2 3 ,0 « 2 8  3 4 0  8 3 9 ,0 0 З О Н  000,ос 12  0 1 3  9 0 0 ,0 0 12  3 7 3  8 0 0 ,0« 1 2  0 1 1  4 0 0 ,0 0 3 6 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 1 1  4 0 0 ,0 0 8 0  3 7 0  2 2 3 ,0 0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення),

31  7 4 9  8 9 9 ,0 0 31  7 4 9  8 9 9 ,0 0 2 3  4 7 6  6 5 9 ,0 0 2  9 4 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ------------ о д 0 ,0 0 31  7 4 9  8 9 9 ,0 0

міської, селищної, сільської рад 
ІншатдялБНїСть у сфері державного

5 3 7  6 3 5 ,0 0 5 3 7  6 3 5 ,0 0 0 ,(Х 0 ,0 С 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 7  6 3 5 ,0 0—0440160- ---- 1)180 0133 управління

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 4  2 5 4  0 3 0 ,0 0 4  2 5 4  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 од 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 5 4  0 3 0 ,0 0

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

1 3 2 5  3 0 0 ,0 0 1 3 2 5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о д 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 5  3 0 0 ,0 0

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби 
з туберкульозом 2 1 4  5 0 0 ,0 0 2 1 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о д о д 2 1 4  5 0 0 ,0 0

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів 
для лікування окремих захворювань 1 0 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 0  0 0 0 ,0 0

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я 4 8 7  6 0 0 ,0 0 4 8 7  6 0 0 Д 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о д 0 ,0 0 4 8 7  6 0 0 ,0 0

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 С 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о д о д 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 ( 0,00 0 ,0 0 о д 0 ,0 0 од од од 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

15  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ____________ 0 ,0 0 __________________ о д ------------ од 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0

0113050 - -3050 ---- 1070----
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

3 1 4 0 0 ,0 0 31  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о д 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 од 0 ,0 0 3 1  4 0 0 ,0 0

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0( од 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 од 8 0  0 0 0 ,0 0

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні
до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою. інвалідністю—

3  8 2 9  2 4 9 ,0 0 3  8 2 9  2 4 9 ,0 0 3  0 9 7  7 4 5 ,0 0 ____________о д ____________ од 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 од 3  8 2 9  2 4 9 ,0 0



0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 1 111 849,ОС 1 111 849,00 869 254,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111  849 ,01

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей 
та їх соціального захисту бОООО.ОС 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 6 0  0 0 0 ,0 0

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб 990 861,ОС 990 861,00 812 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(У 590 861,(МІ

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

883 700,00 883 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 8 3  7 0 0 ,0 0

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

500 000.0С 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 0 0  0 0 0 ,0 0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 2 512 500,00 2 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о .о с 0,00 о ,о с о ,о с 2  5 1 2  5 0 0 ,0 0

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 2 500 000,00 100000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 3  6 0 0  0 0 0 ,0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

595 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 398 400,00 398 400,00 0,00 о .о с 0,00 398 400,00 9 9 3  4 0 0 ,0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8 478 600,00 601 000,00 0,00 0,00 7 877 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8  4 7 8  6 0 0 ,0 0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 

Будівництво об'єктів житлово-комунального

1 141 300,00 0,0( 0,00 0,00 1 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 І1  з п п ,« ]

—о л гк б г- 7461 0456

господарства
Утримання_та-розвиток-автомобілнних лоріґ 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

3 000 000,00 3 000 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00 0,00

зиО ши.ии 

10 000 000,00

500 000,00 

10 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

о,охі

0,00

500 000,00 

10 000 000,00

5 0 0  0 0 0 ,0 0  

13  0 0 0  0 0 0 ,0 0

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13  0 0 0 ,0 0

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 0  0 0 0 ,0 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 200000,00 200 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екологїї та охорони 
природних ресурсів 0,0С 0,00 0,00 0,00 0,00 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00 0,00 о .о с 3 6 2  4 0 0 ,0 0

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 9 8  0 0 0 ,0 0

0600000
В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р ту  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї р а д и
1 7 6  4 5 2  2 9 7 ,0 0 1 7 6  4 5 2  2 9 7 ,0 0 1 2 3  3 2 4  5 5 0 ,0 0 1 6  9 7 3  495,00) 0,00) 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1  5 0 5  0 0 0 ,0 0 0,0(1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7  9 5 7  2 9 7 ,0 0

0610000
В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї р а д и
1 7 6  4 5 2  297,01) 1 7 6  4 5 2  2 9 7 ,0 0 1 2 3  3 2 4  5 5 0 ,0 0 1 6  9 7 3  4 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 0,0(1 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 9 5 7  2 9 7 ,0 0

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 872 634,00 1 872 634,00 1 217 400,00 263 934,00 0,00 0,00 о.ос 0,00 0,00 0,00 ____________ 0,00 ________________1 -8 7 2  6 3 4 ,0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 48 313 583,00 _________48 313 583,00 ----------------32 381 700,00 4742983,00 0,00 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 4 9  5 6 8  5 8 3 ,0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

36 972 128,00 36 972 128,00 17 385 500,00 10 628 628,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 о .о с 0,00 0,00 3 7  2 2 2  1 2 8 ,0 0

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції

72622 300,00 72 622 300,00 60 093 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _____________ 7 2 .6 2 2 3 0 0 ,0 0

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
збббтиТдітьми

7 913 340700 7 913 340,00 5 897 300,00 599 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7  9 1 3  3 4 0 ,0 0



0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 2010 434,00 2 010 434,00 1 331 150,00 263 434,00 0,00 од од од од од од 2 010 434,ОС

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,0( 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 0,00 од 0,00 од 14 480,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету

517 182,00 517 182,00 307 000,00 95 882,00 0,00 0,00 од 0,00 од од 0,00 517182,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції

1 489 222,00 1 489 222,00 1 217 700,00 0,00 0,00 0,00 од 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 222,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів 
професійного розвитку педагогічних 
працівників

1 851 134,00 1 851 134,00 1 293 800,00 263 634,0( 0,00 0,00 од 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 134,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

2 875 860,00 2 875 860,00 2 199600,00 115 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 860,00

1000000
В ід д іл  к у л ь ту р и  т а  т у р и з м у  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и
19 944 212,00 19 944 212,00 14 333 050,00 2 057 094,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287 705,ОС 0,00 0,00 20 295 212,00

1010000
В ід д іл  к у л ь ту р и  т а  т у р и з м у  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и
19 944 212,00 19 944 212,0* 14 333 050,00 2 057 094,00 0,0* 351 000,00 од 351 000,00 287 705,00 0,00 0,0( 20 295 212,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

927 801,00 927 801,00 717600,00 41 991,00 0,00 од од 0,00 ОД од од 927 801,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

9 910 811,00 9 910 81 І Д 7 599 360,00 629 333,00 0,00 351 000,00 од 351000,00 287 705,00 од 0,00 10 261811,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 194 402,00 2 194 402,00 1 737 100,00 91 282,00 0,00 од од 0,00 0,00 од од 2 194 402,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 174 162,00 174 162,00 134 620,00 8 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 0,00 174 162,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

5 136 005,00 5 136 005,00 3 019 330,00 1 243 575,00 ______ одо -----------------одо ---------------- од од 0,00 од 0,00 5 136 005,00

гЗабезпеченшдїяльнбсті інших закладів в
1 451 031,00 1 451 031,00 1 125 040,00 41 991,00 0,00 од 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 031,00— 40+4081— ---- 4081 0829 галузі культури і мистецтва

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од од од 0,00 150 000,00

3700000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї р а д и
3 355 425,00 3 105 425,00 1 780 900,011 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 425,00

3710000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї р а д и
3 355 425,00 3 105 425,00 1 780 900,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 425,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 970 050,00 2 970 050,00 1 780 900,00 54 650,00 од 0,00 од од 0,00 од од 2 970 050,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 250 000,00 0,00 .. ... 0.00 0,00 0,00 0,00 од од од 0,00 0,00 250 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 135 375,00 135 375Д  І м « А°°
од 0,00 од од 0,00 од од 135 375,00

X X X УСЬОГО 267 748 357,00 255 4Н4.ф1,0() 
... .... .

'  ф Щ , з| (о о 12 013 900,00 14 229 800,00 12 011400,00 2 218 400,00 287 705,00 0,00 12 011400,00 281 978 157,00

Міський голова
іїі О  
Ь  -а я І О о

Іван КОХАН



Додаток № 5
до рішення 33 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання

від 17.01.2023 року №  6

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі it
у 2023 році

ГИціИНИХ проектів

0651200000
(код бюджету)

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету'

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного 
проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 К о р о с ти ш ів с ь к а  м іська  рад а 500 000,00

0110000 К о р о с ти ш ів с ь к а  м іська  рад а 500 000,00

0117310

7000

7310 0443

Е К О Н О М ІЧ Н А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь

Б уд івни ц тво  о б 'є кт ів  ж итл ово -ком унал ьного

500 000,00 

^ПО ппп пп
госпо д а р ства

Р еконструкц ія  споруд  канал ізац ії 
м .Коростиш ев і Ж ито м и р сько го  р-Н., 

Ж и то м и р сько ї обл.
2023 - 2024 80 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,30

X X X У С Ь О Г О ,  Гіх 8 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 X

Міський голова Іван КОХАН



Додаток №6
до рішення 33 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання

від 17.01.2023 РОКУ №  £|ЬЬ

Розподіл витратбюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році
0651200000

Код Програмно 

класифікації
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально' 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та  кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму' Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 100000 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 33 652 000,0( 21 640 600,00 12 011 400,00 12 011 400,00

011 00 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 33 652 000,00 21 640 600,00 12 011 400,00 12 011400,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд
я ято м п б іп кн и м  тр ан с п о р то м  окрем им  категор іям

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 -2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

г р о м а д я н -----------------------------------------

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 31 400,00 31400,00 0,00 0,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 -2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р №  270 — - ---------------- 60 000,00 -----------"5 0 0 0 0 ,0 0 0.00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

883 700,00 883 700,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23:07т2021р № 270 883 700,00 883 700,00 0,00 0.00



0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

500 000,01 500 000,ОС о,ос 0,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 580 ООО.мї 500 000,ОС о,ос 0,00

0113242 3242 1030
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 2 512 500,ОС 2 512 500,ОС о,ос 0,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р №  270 2 512 500,ОС 2 512 500,ОС о,ос 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3 600 000,00 2 500 000,ОС 1 100 000,ос 1 100 000,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 3 600 000,00 2 500 000,ОС 1 100 000,ос 1 100 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

993 400,00 595 000,00 398 400,00 398 400,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 993 400,00 595 000,00 398 400,00 398 400,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 673 700,00 7 673 700,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 7 673 700,0( 7 673 700,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 141 300,00 1 141 300,00 0,00 0,00

Будівництво об'єктів житлово-комунального

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 1 141 300,00 1 141 300,00 0,00 0,00

господарства_________ _______________________

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 500 000,00

0,00

0,00 500 000,00

500 000,00 

500 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

13 000 000,00 3 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 13 000 000,00 3 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 200 000,00 200 000,00 _____________ ш ------- ------0КХ)

— ---------- ----------— --------- — ------------_ — --------------------- --— —
Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 298 000,00 298 000,00 0.00 0,00



Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 
«Районна редакція радіомовлення
«Коростишівське радіо» Коростишівської міської ради на 2023 
рік

Рішення міської ради від 15.11.2022р.№ 582 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

0 6 0 00 0 0
В ід д іл  о с в іт и ,  м о л о д і т а  с п о р т у  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и
254 480,00 254 480,00 0,00 0,00

0 6 1 0 0 0 0
В ід д іл  о с в іт и ,  м о л о д і т а  с п о р т у  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и
254 480,00 254 480,00 8.00 0,00

0611010 іи іи 0910 Надання дошкільної освіти 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

Програми забезпечення та захисту прав дітей на території 
Коростишівської міської ради на 2012-2023 роки

Рішення міської ради від 17.01.2023р.№ 634 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00

Програми забезпечення та захисту прав дітей на території 
Коростишівської міської ради на 2012-2023 роки

Рішення міської ради від 17.01,2023р.№ 634 14 480,00 14 480,00 0.00 0,00

1 0 0 00 0 0
В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и
150 000,00 150 000,00 0,00 0,0(1

101 00 0 0
В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Про грама соціалДно^кономічного розвитку населених пунктів 
Коростишібб&^місбкоїфади на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО  / Л ^ У /  
-------------------------------------------- —

X 34 056 480,00 22 045 080,00 12 011400,00 12 011 400,00

л>
<лVJ

У.
*

ГР Д ІН ^


